

BAŞARININ SIRLARINI ANLATTILAR

AUGSBURG – Hikmet KONUK
Bobingen'de 5 yıldan bu yana faaliyet gösteren ve 200'ün üzerinde Türk ve Alman üyesinin bulunduğu Türk Alman Dostluk Derneği'nin düzenlediği toplantıda rol model Türkler başarının sırlarını açıkladılar. Baviera Eyaleti'ndeki Türk Alman Dostluk Dernekleri arasında uyum ödülünün de sahibi olan Dernek, Başkan Arif Diri'nin girişimleriyle Türk kökenli başanlı isimleri kürsüye çağırdı. Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller ve Belediye Encümen Azalarının da hazır bulunduğu, Bernd Beigl'in yönettiği toplantıya konuşmacı olarak Prosofer Dr. Balkan Çakır, mimar Sedat Yilbirt, avukat Meral

Bayar, avukat Orhan Aykaç, öğretmen İsa Topaç, kuaför Nevin Mayda katıldı. Almanya'daki eğitim sistemini anlatan konuşmacılar öğrencilik döneminde karşılaştıkları sorunları ve bunlarla nasıl baş ettiklerini de anlattılar.

SON KUŞAK TÜRKÇE'Yİ UNUTMAK ÜZERE

Çocukların eğitim seviyesinin yükseltilmesinde Türk ailelere önemli görevler düştüğünü kaydeden konuşmacılar özellikle birinci kuşağın dil ve meslek açısından en büyük zorluklarla karşılaşan kuşak olduğuna da işaret ettiler.

Son kuşak Türklerin ise Almanca'nın yanında İngilizce'ye



ağırlık verdiklerini Türkçe'yi ise öğrenmede sona braktıklarını üzülerek ifade eden konuşmacılar

dördüncü kuşağın Türkçe'yi unutmaya noktasına geldiği alarmını verdiler.

AUGSBURGLU GENÇLERİN VIYANA ÇIKARTMASI



AUGSBURG – Hikmet KONUK
Augsburg Gersthofen Camisi'ne gelen gençler caminin düzenlediği organizasyonla Viyana'ya çıkartma yaptı. 40 kişilik kafile ile Viyana'nın tarihi yerlerini iki gün boyunca gezdiler. Gersthofen Camisi Başkanı Nezir Kılıç ve din görevlisi Serkan Dursun, Nuray Dursun ve yönetim

kurulu da geziye katıldı. Viyana gezisi hakkında bilgi veren Başkan Kılıç „Viyana gezisi çocuklarımızın Avrupa kapılarına kadar gelen dedelerimiz yani Osmanlıyı tanımayan için Türk tarihinde önemli yeri olan Viyana'da tarihi yakından görmelerini sağladık. Geçmişini bilmeyen geleceğini inşa edemez



fikrini her zaman aklımızda tutarak Viyana'yı gezdik” dedi. Din görevlileri Serkan Dursun ve Nuray Dursun ise, „Viyana gezimizi eğitim açısında düşündüğümüzde bir ülkenin bir uygarlığını bin yıl geçse de en küçük ayrıntısına kadar koruduğunu, gelecek adına bir kimlik, ulusal bir bilinç bıraktığını

gördük. Din, tarih, kültür ve sanat Viyana'da her köşe başında bizi selamladı. Gençlerimizle birlikte namazlarımızı değişik camilerde kılarak, Viyana'daki Müslüman kardeşlerimizle yakından tanışmak da gezimizin unutulmayacak anılandı.” dediler.

CULTURA BAKIM MERKEZİ AUGSBURG'DA AÇILDI

AUGSBURG – Hikmet KONUK
Augsburg'da ilk Türk hasta ve yaşlılara bakım merkezi „Cultura Pflegedienst“ Körnerstr. 30 adresinde hizmete açıldı. Nehir Reisen'in eski sahibi Cultura'nın sorumlusu Şeref Nehir gazetemize yaptığı açıklamada „Tecrübeli elemanlarımızla birlikte yardım ve bakıma muhtaç tüm insanlarımızı hizmet vermekten mutluluk ve kıvanç duyuyoruz. Bu arada, birçok vatandaşımızın bazı kanunlarla, bilhassa sigorta, hastalık ve bakım konularıyla ilgili çok az bilgilerinin olduğunu tespit etmiş bulunuyoruz.

Böylece hasta, yaşlı ve bakıma muhtaç insanların hakları olan kanunlardan yeterince bilgi sahibi olmalarını gerçekleştirdik. Bu vesileyle anadilimizde ve eğitilmiş elemanlarımızla ihtiyaç sahiplerine yardımcı olabilmek için Augsburg'da ilk Türk bakım büromuzu hizmete açtık. Yaşlı ve hasta insanlarımızı hizmet etmek için; şefkati ve uzman elemanlarımız insanlarımızın yanında olacaktır” dedi. Ayrıntılı bilginin 01786655500 – 017619651907 numaralı telefonlardan alınabileceği belirtildi.

